
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11206-zr-033-2022

Zarządzenie nr ZR 033/2022

Zarządzenie nr: ZR 033/2022

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 15.04.2022

W sprawie: zniszczenia Kart przydziału do formacji obrony cywilnej

Status: Obowiązujące

Uwagi:
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca
2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z
2022.574 ze zm.), zarządzam, co następuje.

§ 1.

1.    Powołuję Komisję, która dokona zniszczenia Kart przydziału do formacji obrony
cywilnej Akademii Wychowania Fizycznego w składzie:

1)   Leszek NOWAK - przewodniczący

2)   Stanisław SIETESKI - członek

3)   Franciszek KORDUS – członek

2.    Komisja przeprowadzi zniszczenie Kart w dniach 19.04 – 20.04.2022 r.

3.    Specjalista ds. Zarzadzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Bezpieczeństwa
Wewnętrznego przygotuje i sprawdzi Karty przydziału, aby prace Komisji przebiegały
bez utrudnień i zbędnych przestojów.

4.    Komisja z przeprowadzonych prac sporządzi, w terminie do 25.04.2022 roku,
protokół w 2 jednobrzmiących egzemplarzach po jednym egzemplarzu dla :

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11206-zr-033-2022
/zarzadzenie/z-11206-zr-033-2022


1)   Specjalisty ds. Obrony Cywilnej,

2)   Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego UM Katowice.

§ 2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Załączniki:
Zarządzenie 33/2022    pdf,  203 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 15.04.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.04.2022 10:19

Liczba pobrań: 123

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 15.04.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

/attachments/2663/download


Data opublikowania: 29.04.2022 10:19

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 6


